وی سپس به ترکیه و از آنجا به عکا تبعید گردید و تا آخر عمر در همان‌جا به سر برد. در عکا توانست با نگارش آثار متعدد و ارسال آن به ایران طرفدارانی برای خود دست و پا کند. وی به سال ۱۸۹۲ در عکا درگذشت. آرامگاه وی قبله بهائیان می‌شد.
۴. عباس افندی، معروف به عبدالبهاء، فرزند ارشد میرزا حسینعلی نوری (متولد ۱۸۴۴ م./ ۱۲۶۰ ه.ق. در تهران)، پس از مرگ پدر، بنا به وصیت وی ریاست امور بهائیان را بر عهده گرفت. او در توسعه امر بهائیت بسیار کوشید و آثار متعددی در تبیین دیدگاه‌های پدرش به رشته تحریر آورد که از جمله آن می‌توان به *مفاوضات*، *مکاتیب*، *خطابات*، *مقاله شخصی سیاح* و *رساله مدنیه* اشاره کرد.